
総合

順位 Sail# Club Helmsman 着順 確定 得点 着順 確定 得点 着順 確定 得点 着順 確定 得点 着順 確定 得点 着順 確定 得点 着順 確定 得点 合計 除外 得点 順位

1 198071 広島セーリングスクール 豊澄　成光 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 7 1 6.0 1

2 156104 B&G高松海洋クラブ 川北　創一 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 14 2 12.0 2

3 207431 松山聖陵高校 忽那　俊明 3 3 3 4 4 4 DNF DNF 6 4 4 4 3 3 3 3 3 3 3 3 3 26 6 20.0 3

4 181763 B&G新居浜海洋クラブ 宮前　虎弥太 4 4 4 3 3 3 DNF DNF 6 3 3 3 4 4 4 4 4 4 5 5 5 29 6 23.0 4

5 158568 瀬戸内ジュニアセーリングクラブ 蓮池　日茉璃 DNC DNC 6 DNC DNC 6 DNC DNC 6 DNC DNC 6 DNC DNC 6 5 STP 6 4 4 4 40 6 34.0 5

　レース委員長

　プロテスト委員長

　テクニカル委員長

　記録部長

レーザー 4.7級

レース日
天　候
風　向

風　速 (kt)
スタート時刻

最初の艇ﾌｨﾆｯｼｭ時刻

レース終了時刻

40°

31-Oct-20

14:13:58
14:28:58

13:45:00
4kt

大槻　映幸

西田　昭二

西村　博行

深瀬　宗久

31-Oct-20
快晴

出走艇数

12:12:29
12:27:29

31-Oct-20
快晴
70°
4kt

11:50:00
13:15:36
13:18:55

12:50:00

快晴

4kt

参加艇数

7R

40°
薄曇り

0°
6kt

快晴

15:02:42
15:07:50

15:54:07
16:00:25

14:42:00

1-Nov-201-Nov-20

総　得　点

第16回 坊っちゃんカップヨット大会

2020年10月31日～11月1日          マリンパーク新居浜

70°

31-Oct-20
快晴
10°
4kt

晴れ
40°
4kt

1R 2R 3R 4R

31-Oct-20

5R 6R

4kt

09:13:15 12:48:59
12:51:51

15:34:00 12:25:00

09:15:32

08:55:00

5 艇
4 艇 4 艇 4 艇 4 艇 5 艇 5 艇

5 艇 5 艇
4 艇

5 艇 5 艇 5 艇 5 艇

最終成績


	成績表（個戦）

